
PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jan-2022)

DX474  -  Softshelová  bunda
DX4 (3L)
Kolekce:  DX4
Řada:  Pracovní oděvy
Vrchní tkanina:  92% Polyester, 8%
Elastan,  laminátováno  k  100%
Polyester  Micro  Polar  Fleece  310g
Podšívková  tkanina:   100%
polyesterová  síťovina  165g

Informace o produktu
Softshelka DX4 Hi-Vis je precizně navržena s
použitím  revoluční  prodyšné,  voděodolné  a
větruodolné  ripstopové  textilie.  Sportovní
design  zahrnuje  větší  délku  zad,  dynamicky
tvarované  rukávy,  nastavitelné  manžety,
reflexní lemy a několik bezpečných kapes pro
dostatek úložného prostoru.  Ideální  volba pro
moderního pracovníka.

Normy
Voděodolnost/prodyšnost  -  (WP  8,000mm,  MVP
3,000g/m2/24hr)

DX4
Rozšiřte  své  limity  nejdynamičtější  kolekcí
pracovních  oděvů  Portwest.  Tato  moderní
kolekce kombinuje všechny technické vlastnosti
požadované  pro  moderní  pracovní  oděvy,  s
mnoha  chytrými  inovacemi,  které  zajistí,  že
uživatel  dosáhne  maximální  funkce  a  stylu.
Kolekce  DX4™  kombinuje  vysoce  výkonné
střečové  tkaniny  s  robustními  oxford  panely,
které  poskytují  bezkonkurenční  snadnost
pohybu a nejvyšší flexibilitu. To, co definuje tuto
kolekci, jsou špičkové designy, které umožňují
plný přechod z práce na volnočasové aktivity.

Pracovní oděvy
Řada  pracovního  oblečení  nabízí  celou  škálu
návrhů  a  příslušenství  vhodných  pro  různá
použití. Pohodlí a bezpečnost, kvalita za dobrou
cenu.  Každý  oděv  byl  testován,  aby  odolal
nástrahám každodenního nošení  a  byl  pečlivě
navržen  a  vyroben  tak,  aby  byla  zajištěna
optimální kvalita za nejlepší cenu.

Části
Prodyšná, větruvzdorná a odolná proti vodě●

Dynamická vnitřní kontrastní látka●

Nastavitelné manžety na suchý zip●

Plynule navazující kapuce je stylová a●

praktická

Vystužené rukávy umožňují větší svobodu●

pohybu

Reflexní lemování pro lepší viditelnost●

Nastavitelný pas stahovací šňůrkou pro●

pohodlné nošení

Kapsa na hrudi na zip●

Voda na povrchu vytvoří kapičky, které●

samovolně stečou.

Boční kapsy na zip●

Ergonomicky tvarovaná kapuce pro dokonalé●

uchycení

  
Zkrácené* Normal* Prodlouže

né*
Extra

prodlouže
né

Cerna XS - XXXL
Modra
Metro S - XXXL



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (25-Jan-2022)

DX474 - Softshelová bunda DX4 (3L)
Komoditní kód: 6103330000

Zkušební organizace

Péče o prádlo
            

ROZMěRY KARTONU/HMOTNOST

Kód zboží Barva délka šířka výška Hmotnost (kg) m3 (m3) EAN13 DUN14
DX474BKRL Cerna 65.0 40.0 47.0 0.8360 0.1222 15036108815996
DX474BKRM Cerna 65.0 40.0 47.0 0.9610 0.1222 15036108816009
DX474BKRS Cerna 65.0 40.0 47.0 0.9200 0.1222 15036108816016
DX474BKRXL Cerna 65.0 40.0 47.0 1.0560 0.1222 15036108816023
DX474BKRXS Cerna 65.0 40.0 47.0 0.8360 0.1222
DX474BKRXXL Cerna 65.0 40.0 47.0 1.0870 0.1222 15036108816030
DX474BKRXXXL Cerna 65.0 40.0 47.0 1.1470 0.1222 15036108816047


